
K Dodatek

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka")

a
Klatovská nemocnice, a.s.
Sídlo: Plzeňská 929, Klatovy ||, Klatovy, PSČ 339 01 , ČR
IČO: 26360527
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: B 1070 vedená u Krajského soudu v Plzni

dále jen ,,Klient"

a
Domažlická nemocnice, a.s.
Sídlo: Kozinova 292, Hořejši Předměstí, Domažlice, PSČ 344 01
IČO: 26361078
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: B 1073 vedená u Krajského soudu v Plzni
dále jen ,,Člen skupiny"

a

Stodská nemocnice, a.s.

se sídlem: Stod, Hradecká 600, PSČ 33301

IČO: 26361086

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni v oddílu B, vložka 1072
(dále jen ,,Člen skupiny")

a
Rokycanská nemocnice, a.s.

se sídlem: Voldušská 750, Nové Město, 337 01 Rokycany
IČO: 26360900

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni v oddílu B, vložka 1071
(dále jen ,,Člen skupiny")

a
Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o.

se sídlem: Horažd'ovice, Blatenská 314, PSČ 34101

IČO: 26360870

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni v oddílu C, vložka 15354
(dále jen ,,Člen skupiny")

a
Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.

se sídlem: Kyjovská 607, 348 15 Planá
IČO: 26360896

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni v oddílu C, vložka 15353
(dále jen ,,Člen skupiny")

Komerční banka, a.s., se sídlem: 1/4
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony9 4 2018

VER F DODADOCP.DOT 31.03.2023 1:55 ODP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130



K Dodatek

(Klient a Členové skupiny dále společně jen ,,Účastníci pooIu")

(Účastnici podu a Banka dále společně jen ,,Strany")

Strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 k Dohodě o poskytování flexi on-line cash pooIingu reálného pro
ekonomicky spjatou skupinu v měně CZK uzavřené dne 13.12.2022 mezi Bankou a Účastníky podu (dále jen
,,Dohoda").

Tímto dodatkem se mění Dohoda následujícím způsobem:

1. Níže uvedený odstavec bodu 7.2 Dohody se ruší:

Banka bude počítat úrokový výnos (dále jen ,,výnos") jako rozdíl mezi součtem kreditních a debetních úroků
připsaných ve prospěch a na vrub Poolového účtu na jedné straně a součtem kreditních a debetních
Vnitroskupinových úroků na druhé straně. Tento výnos Banka připíše na Pod účet.

2. Znění Přílohy č. 8 této Dohody se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

II. V souladu s § 1751 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jsou nedílnou
součástí Dohody Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen ,,Všeobecné podmínky"), příslušná
Oznámení, tj. Oznámení o provádění platebního styku, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této Dohodě).
Podpisem tohoto dodatku Účastníci pooIu potvrzují, že se seznámili s obsahem a významem dokumentů
uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje,
a výslovně s jejich zněním souhlasí.

Účastníci pooIu tímto prohlašují, že je Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené
dokumenty stojící mimo vlastní text Dohody a jejich význam jim byl dostatečně vysvětlen. Účastníci pooIu
berou na vědomí, že jsou vázáni nejen Dohodou, ale i těmito dokumenty a berou na vědomí, že nesplnění
povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění
povinností a podmínek vyplývajících z Dohody.

Účastníci pooIu berou na vědomí, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu
tajemství způsobem dle článku 28 Všeobecných podmínek. je-li Účastník pooIu právnickou osobou, uděluje
souhlas dle článku 28.3 Všeobecných podmínek.

Účastníci pooIu souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za nimi v rozsahu a
způsobem stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Dohody se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského
zákoníku o adhezních smlouvách.

III. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny.

iv. pojmy uvedené s velkým počátečním písmenem používané v tomto dodatku (včetně jeho příloh), avšak
nedefinované v tomto dodatku, mají význam uvedený v Dohodě.

V. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem, kdy Banka ověří, že dodatek byl
prostřednictvím registru smluv řádně uveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat dodatek k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po
jeho uzavřeni. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejněni v registru smluv zasílané
správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky cashpooling@kb.cz. Banka za tím účelem zašle
Klientovi znění na e-mailovou adresu uvedenou v Příloze č. 3 Dohody

VI. Tento dodatek je vyhotoven v sedmi (7) stejnopisech, po jednom pro každou Stranu.

Komerční banka, a.s., se sídlem: 2/4
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony9 4 2018

VER F DODADOCP.DOT 31.03.2023 1:55 ODP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130



K Dodatek

V Klatovech dne V Plzni dne

Klatovská nemocnice, a.s. Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis vlastnoruční podpis

vlastnoruční podpis

jméno:
Funkce:

Za čIenyskupiny dle plné moci:

vlastnoruční podpis

Komerční banka, a.s., se sídlem: 3/4
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony9 4 2018

VER F DODADOCP.DOT 31.03.2023 1:55 ODP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130



K Dodatek

Příloha č. 1 dodatku č. 1 k Dohodě

Nové znění Přílohy č. 8 k Dohodě

Příloha č. 8
Seznam identifikátorů transakci

Variabilní symbol Variabilní symbol
Účastník podu Č. účtu pro kreditní pro debetní

transakce transakce

Klatovská nemocnice, a.s.

Klatovská nemocnice, a.s.

Klatovská nemocnice, a.s.

Domažlická nemocnice, a.s.

Stodská nemocnice, a.s.

Rokycanská nemocnice, a.s.

Nemocnice následné péče LON Horažd'ovice, s.r.o.

Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.

Komerční banka, a.s., se sídlem: 4/4
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 '""""""""""""""' ' '°"

VER F DODADOCP DOT 31 03 2023 l 55 ODP
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130


